ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Aos doze dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatorze, às
nove horas e trinta minutos, na sala do Núcleo de Compras, Licitações
e Contratos, situada à Rua Rui Barbosa, 204, centro, cidade de Paulo
Frontin-PR,  reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações,
designada pelo Decreto 01/2014,  de 22 de janeiro de 2014,  estando
presente  os  membros: Rogerio  Antonio  Demczuk,  Camila  Dallazen
Opaloski e Marizete Wagner sob a presidência do primeiro,  para os
trabalhos  referente  ao  Processo  Licitatório  nº  49/2014,  modalidade
Tomada de Preços nº 04/2014 para Obras e Serviços de Engenharia,
pelo  regime  de  Empreitada  por  Preço  Global,  objetivando  a
contratação  de  empresa  para  realizar  obra  civil  de  ampliação  da
edificação do Centro Social Rural de Paulo Frontin, localizado à Rua
Sebastião Gaissler Soares,  nº 115, centro, neste Município, incluindo
material  e  mão  de  obra,  de  acordo  com  Memorial  Descritivo,
Orçamento  Detalhado,  Cronograma  Físico-Financeiro,  Tabela  de
Composição do BDI e Projetos de Engenharia constantes do ANEXO
VI  do  Edital.  Fizeram  retiradas  do  presente  edital  os  interessados
listados  no documento “relatório  de  downloads  de  comprovante  de
retirada de editais por interessados” que fará parte integrante desta ata.
Prosseguindo, a Comissão fez a abertura da sessão pública, sendo que
nenhuma empresa enviou Documentação e Proposta de Preços ou se
fez  representar,  assim  a  Comissão  declarou  a  “LICITAÇÃO
DESERTA”.  Nada  a  mais  havendo  a  tratar  o  Presidente  deu  por
encerrado o presente ato público e, eu, Camila Dallazen Opaloski, na
qualidade de Secretária da CPL, lavrei a presente ata que vai assinada
pelos demais membros da comissão.

Pela Comissão de Licitação:

ROGERIO ANTONIO DEMCZUK

Presidente da CPL

CAMILA DALLAZEN OPALOSKI

Secretária

MARIZETE WAGNER

Membro

Publicado por:
Rogério Vial

Código Identificador:8EE5F49D

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO
PARANÁ no dia 19/11/2014. Edição 0628
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1696691

1 de 1 19/11/2014 09:00